埼玉掃除に学ぶ会「上尾市立瓦葺中学校 第 3回感謝大会」

             埼玉掃除に学ぶ会代表世話人 大川浩司

拝啓 立春を目前に控えて、動き出すには格好の時節を迎えております。

さて、下記の要領で、上尾市立瓦葺中学校にて、第 3 回感謝大会を開催する運びとなりました。瓦葺中学

校では、この時期に3年連続の大会で恒例開催となります。子供たちと一緒に学校のトイレをきれいにして、

改めて掃除の良さや大切さを学ばせていただきませんか。多くの皆様のご参加をお待ちしています。

敬具

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆ 記 ☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

日 時  令和 ７年 ３月 １日（土）    午前８時～１３時

場 所    上尾市立瓦葺中学校

上尾市大字瓦葺 163番地   048-722-2101（カーナビ設定用）

                                       ※学校へのお問合わせはご遠慮下さい

参加規模    １２０名程度

スケジュール  ﾘｰﾀﾞｰﾐｰﾃｨﾝｸﾞ ７時３０分

  受付開始    ８時００分

開会式      ８時３０分～８時５０分

掃除実習    ９時００分～１１時３０分

       昼食      １１時４０分～１２時２０分

  閉会式     １２時３０分～１３時００分

参加費    ５００円

申込み     以下のいずれかの方法で２月１6日（日）までにお申し込みください。

(できれば１による申込みにご協力をお願いします)

1 右のQRコードから登録

2 裏面の参加申込書をＥメール添付

3 裏面の参加申込書をＦａｘ

Ｅｍａｉｌ saitama.souji.7@gmail.com  事務局 村田陽 宛て

問い合わせ   大川浩司 ＴＥＬ ０８０－６５２２－９０９９

村田  陽 ＴＥＬ ０９０－9146－2626  Ｅｍａｉｌ saitama.souji.7@gmail.com

参加申込みフォーム

mailto:saitama.souji.7@gmail.com
mailto:saitama.souji.7@gmail.com

「上尾市立瓦葺中学校 第３回感謝大会」
お名前

団体名等

ご住所
〒

担当者様の

お名前

 連絡先（携帯番号等） アドレス

事務局 埼玉県立春日部高等学校 村田陽 宛（FAX０４８－７６０－１２０２）

※送信票不要です(このまま送信してください）

 お名前
御所属

（団体・企業名）

ﾘｰﾀﾞｰ・ｻﾌﾞ経験の

有無 備考

１   多数 ・ 有 ・ 無

２   多数 ・ 有 ・ 無

３   多数 ・ 有 ・ 無

４   多数 ・ 有 ・ 無

５   多数 ・ 有 ・ 無

６   多数 ・ 有 ・ 無

７   多数 ・ 有 ・ 無

８   多数 ・ 有 ・ 無

９   多数 ・ 有 ・ 無

10   多数 ・ 有 ・ 無

【通信欄】

２月１6日（日）までにご送信下さいますようご協力お願いします。

大会事務局 村田陽

ＴＥＬ  ０９０－9146－2626
Mail  saitama.souji.7@gmail.com